
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад 

№3 «Березка» р.п. Екатериновка 

 

ПРИКАЗ 

от 30.05.2016 г.                                                                                         № 48 

 

Об итогах  конкурса - выставки 

«Радуга творчества» 

На основании приказа от 12.05.16 г. № 38 в ДОУ проходил конкурс – выставка 

«Радуга творчества» На конкурс было представлено всего три работы. Из-за 

малого количества работ организаторы Конкурса  посчитали не целесообразным 

проводить экспертную оценку. В связи с изложенным выше 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отметить сертификатами участия следующих авторов: 

- Свистунов Илья «Дымковская игрушка» (куратор работы Румянцева Т.А.), 

- Панова И.Н. «Памятник солдатам», 

- Иванова О.В. «Мартиничка» 

2. Ответственность над исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Матвееву Н.М. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                        Н.М. Матвеева 

 

Заведующая ДОУ                                     М.А. Развозжаева 

 


